
UCHWAŁA NR XVII/129/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/40/19 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych wymogów dotyczących opracowania „Raportu o stanie Powiatu 

Sulęcińskiego” 

Na podstawie art. 30a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/40/19 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych wymogów dotyczących opracowania „Raportu o stanie Powiatu Sulęcińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB207C9-CAFC-4FCC-B55E-2F3D7BF4CBAA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zakres merytoryczny i tematyczny raportu o stanie powiatu określa art. 30a ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.). Zgodnie z tym 
przepisem raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu oraz budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie art. 30a ust. 3 ustawy rada powiatu może, w drodze uchwały, określić szczegółowe wymogi 
dotyczące raportu, jednak jej podjęcie ma charakter fakultatywny, a nie obowiązkowy. W trybie 
wskazanego przepisu została przyjęta uchwała nr VI/40/19 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 marca 
2019 r. 

Uchylenie tej uchwały nie wpływa na obowiązek ani zakres przygotowywania raportu o stanie 
powiatu, który wynika wprost z przepisów ustawy. Celem uchylenia jest zapewnienie większej elastyczności 
w opracowywaniu raportu i umożliwienie dostosowania jego formy do bieżących potrzeb oraz praktyki 
samorządowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB207C9-CAFC-4FCC-B55E-2F3D7BF4CBAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/129/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T10:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




